
Bestellschein oder direkt per  
Online-Bestellformular:  
www.sativa.bio/ 
bestellen

Art.-Nr. Menge Bezeichnung

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

13

Rechnungsadresse:

Kundennummer

Firma

Vorname, Name

Strasse

PLZ / Ort

Tel

E-Mail

Lieferadresse (falls abweichend):

Firma

Vorname, Name

Strasse

PLZ / Ort

Gewünschter Liefertermin

Bemerkungen

Bestellschein per Post, Fax 052 544 06 01 oder E-Mail an info@sativa.bio zusenden



A

G
A

S/EC
R

/IC
R

nicht frankieren
ne pas affranchir
non affrancare
50175869
000005

Sativa Rheinau A
G

 
Chorbstrasse 43  
8462 Rheinau


